

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Haftanın son işlem gününde Asya hisselerinde alımların sürdüğünü görmekteyiz. Japonya'da kazançlar %1'in üzerinde seyretmekte. Uzun bayram tatilinin ardından bu hafta ilk kez işlem gören Çin hisselerinde de pozitif bir görünüm hâkim. Bugün Çin'de açıklanan PMI verisi pozitif seviyelere geri dönerek hizmetler sektörü faaliyetlerinin Eylül'de büyüme kaydettiğini işaret ediyor. Diğer yandan Asya devinin gayrimenkul sektöründe yaşanan borç krizi devam etmekte; ancak piyasa üzerindeki etkisi sınırlı görünmektedir. Dün, federal borçlanma tavanı sorununun geçici olarak çözüme kavuşmasından destek bulan ABD hisse endeksleri günü yükselişle tamamladı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq Bileşik Endeksi'nde kazanç %1'i aştı; ABD endeks vadeliinde bu sabah yatay bir seyrir görmekteyiz. Emtia tarafında enerji fiyatlarındaki yükseliş devam etmekte. Brent petrol hafta başından bu yana 80 USD seviyesinin üzerinde seyretmektedir. Bu hafta 1.745 - 1.770 USD bandına sıkışan ons altın üzerinde, merkez bankalarının sıkılaştırma beklentilerinden kaynaklı baskı devam ediyor. Bugün piyasaların gündeminde ABD Eylül ayı istihdam raporu olacak. Fed'in varlık alımlarının azaltılmasına başlamadan önceki en önemli verilerden biri olan tarım dışı istihdam verisinde piyasanın beklentisi 500 bin civarında artış olması yönünde; Ağustos'ta 235 bin ile beklentinin oldukça altında artış kaydedilmişti. Verinin Eylül'de negatif bir sürpriz yapmaması durumunda Fed'in yılsonunda planladığı sıkılaştırma adımı muhtemelen herhangi bir erteleme olmayacaktır. Son FOMC toplantısında belirtildiği üzere gelecek yılın ortasında tamamlanacak varlık alımlarına Kasım ya da Aralık'ta başlanması planlanıyor. Yurt içinde İSO'nun Eylül ayı Türkiye İhracat İklimi Endeksi açıklanacak. Borsa İstanbul'da beklentimize paralel olarak kısa vadede yatay hareketini sürdüren BIST100 Endeksi güne sınırlı alımlarla başlayabilir. Endekste yukarı yönlü hareketin ivme kazanabilmesi için teknik açıdan 1.400 puanın üzerinde kalıcı olması önem taşımaktadır.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün Avrupa endekslerinde %1,50'nin üzerinde yukarı yönlü hareket kaydedilerek pozitif görünüm ortaya kondu. EUR/USD paritesi sınırlı volatil hareketler ile 1,155 seviyesinde yatay kaldı. Almanya sanayi üretimi, Ağustos ayında bir önceki aya göre %4 geriledi. Bu salgının en yoğun yaşandığı Nisan 2020'den bu yana en büyük aylık düşüş oldu. Avrupa Birliği'nde konut fiyatları, bu yılın 2. çeyreğinde 2020'nin aynı dönemine göre %7,3 arttı. İngiltere'de ise Halifax verilerine göre konut fiyatları Eylül'de 14 yıldan fazla sürenin en yüksek seviyesine çıktı. Ülkede fiyatlar aylık bazda %1,7, yıllık bazda %7,4 arttı. ABD endekslerinde de Nasdaq Bileşik endeksinin %1,0'i aşan hareketi öncülüğünde pozitif görünüm sergilendi. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 5,3 baz puanlık artış ile %1,57'li seviyelerden işlem gördü. Dolar endeksi (DXY), 94,2 seviyesinde işlem görmeye devam etti. 10 yıllıkların etkisiyle ons altında %0,50'ye varan değer kayıpları yaşandı. Brent petrol %1,50'den fazla arttı ve varil başına 82,5 USD'nin hemen altında günü kapattı. ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 2 Ekim'de sona eren haftada 38 bin düşerek 326 bin oldu. Başvurular son 3 haftadır yükseliş trendindeydi.

BIST100 endeksi dün günü, %1,84'lük artış ile küresel borsalara paralel görünüm sergileyerek sonlandırdı. USD/TRY ve EUR/TRY kurları gün içinde sınırlı volatil hareketler sergilese de gün sonunda yatay seviyede kaldı. Ons altındaki geri çekilmenin etkisiyle gram altında %0,50'ye yakın değer kaybı gerçekleşti ve 500 TL'de fiyatlandı. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın verilerine göre nakit denge; 64,3mlr TL'lik fazla veren Ağustos ayından sonra Eylül'de 32,9mlr TL açık verdi. 1 Ekim haftasında yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatları 2,5mlr USD düşüşle 232,7mlr USD'ye geriledi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Ağu	13B	18,1B
Almanya	09:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Ağu		17,6B
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Eyl		55,9
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Eyl	500K	235K
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Eyl	0,40%	0,56%
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Eyl	4,60%	4,28%
ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Eyl	5,10%	5,20%

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.396,92	+1,84
BIST-30	1.499,66	+2,20
BIST-BANKA	1.248,99	+1,47
BIST-SINAI	2.467,46	+2,19
BIST-TUM	1.604,75	+1,71
BIST Hacim-TUM(mn TL)	20.060	-5,73
VİOP30 Yakın Vade	1.507,75	2,01

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	8,8782	-0,02
EURTRY	10,2565	-0,10
EURUSD	1,1551	-0,07

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.755	-0,43
BRENT	82	1,99

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
YUNSA	10,00	SEYKM	-10,00
VKFYO	10,00	PAMEL	-9,98
OZBAL	10,00	IDEAS	-9,97
YEOTK	10,00	KTSKR	-9,96
NUGYO	9,98	DZGYO	-9,57

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
PETKM	6,23	2.425,20
GARAN	9,39	1.658,49
THYAO	14,12	947,38
TUPRS	123,10	865,05
EREGL	16,96	848,58

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
BİZİM	8.10.2021	2,51	0,3207	0,2726	19.243	50

Şirket Haberleri

- **Altınyaz Madencilik (ALMAD):** (KAP) Şirketin, Çan 2 Termik A.Ş.'ne ait Çanakkale İli, Çan İlçesinde bulunan Termik Santral ile bu yıl içinde yapmış olduğu 2mn ton Kömür Teslimi ile ilgili sözleşmesi kapsamında şirket tarafından 15.050 ton kömürün sevkiyatı tamamlanarak teslimatı gerçekleştirilmiştir.
- **Anatolia Tanı ve Biyoteknoloji:** (KAP) Anatolia Tanı ve Biyoteknoloji Ürünleri Araştırma Geliştirme Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 10mn TL nominal değerli 10mn adet B grubu payları halka arza konu edilecektir. Fazla talep gelmesi hâlinde 3mn TL nominal değerli 3mn adet B grubu payın ek satışı gerçekleştirilebilecektir. 1 TL nominal değerli paylar 21,00-22,50 TL fiyat aralığından satışa sunulacaktır.
- **Derlüks Holding (DERHL):** (KAP) Şirketin %45 iştiraki konumunda bulunan Toprak Yenilenebilir Enerji A.Ş. aracılığıyla, yapılan çalışmalar neticesinde, Şanlıurfa Bölücek ve Kayseri Tomarza'da kurulu toplam kapasitesi 19.374 MWp olan Güney 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12 ve HTD 1,HTD 2, HTD A, HTD B, HTD C Güneş Enerjisi Santrallerinin 23,5mn USD bedelle satın alınmasına karar verilmiştir.
- **Ditaş Doğan (DITAS):** (KAP) Yönetim Kurulu'nun 07.10.2021 tarihli toplantısında; mevcut Kayıtlı Sermaye Tavanı'nın 100mn TL'na artırılmasına ve süresinin 2025 yılı dahil olmak üzere 5 (beş) yıl daha uzatılmasına karar verilmiş olup konuya ilişkin SPK başvurusu 08.10.2021 tarihinde yapılacaktır.
- **Gelecek Varlık Yönetimi (GLCVY):** (KAP) Gelecek Varlık Yönetimi A.Ş.'nin 8,8mn TL nominal değerli 8,8mn adet payı halka arza konu edilecektir. Fazla talep gelmesi hâlinde 4,4mn TL nominal değerli 4,4mn adet payın ek satışı gerçekleştirilebilecektir. 1 TL nominal değerli paylar 13,65 TL sabit fiyat üzerinden satışa sunulacaktır.
- **Hedef Holding:** (KAP) Hedef Holding A.Ş.'nin 10mn TL nominal değerli B grubu payları halka arza konu edilecektir. 1 TL nominal değerli paylar 1,96 TL sabit fiyat üzerinden satışa sunulacaktır.
- **Karsan Otomotiv (KARSN):** (KAP) Şirketin ürün çeşitlendirme kapsamında planladığı yatırımın Yatırım Teşvik Belgesi'ne bağlanması amacıyla T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'ne yapılan "Yatırım Teşvik Belgesi" başvurusu 06.10.2021 tarihinde onaylanmıştır. Teşvik belgesine bağlanan yatırım tutarı 240,77mn TL'dir.
- **Koç Holding (KCHOL):** (KAP) T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından ilan edilen Türkiye Denizcilik İşletmeleri A.Ş.'ne ait Fenerbahçe-Kalamış Yat Limanının, 4046 sayılı Özelleştirme Uygulamaları Hakkında Kanun Hükümleri çerçevesinde yatırım dönemi dahil 40 yıl süre ile İşletme Hakkının Verilmesi yöntemiyle özelleştirilmesi ihalesi kapsamında gerçekleştirilen açık artırma sonucunda, Koç Holding'in bağlı ortaklığı Tek-Art Kalamış ve Fenerbahçe Marmara Turizm Tesisleri A.Ş. tarafından verilen 2,53mlr TL tutarındaki teklif, en yüksek teklif olarak gerçekleşmiştir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Kontrolmatik (KONTR):** (KAP) Şirket ile yabancı bir müşterisi arasında; Irak Kalar çelik fabrikası 132/33 kV 2x50 MVA trafo merkezi yapımı işi için toplam bedeli, 4,15mn USD tutarında bir yurt dışı satış sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Peker GYO (PEKGY):** (KAP) Şirket Almanya'da arsa edinmek üzere kurulmuş ancak henüz aktif olarak faaliyet göstermeyen Blue Stone Investment GMBH şirketinin paylarının tamamını ilişkili tarafı olan Peker Holding GMB'dan devralmıştır. Blue Stone Investment GMBH ise Almanya'nın Grevenbroich şehrinde eksper değeri 1,98mn Euro olan 2.370 m2 arsayı 07.10.2021 tarihinde 1,83mn Euro bedelle satın almıştır. Söz konusu arsa üzerinde konut projesi geliştirilmesi planlanmaktadır.
- **Petrokent Turizm (PKENT):** (KAP) Şirket Yönetim Kurulu toplantısında; 1,04mn TL olan çıkarılmış sermayenin; tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle; 23,85mn TL tutarında (%2300 oranında) artırılarak 24,88mn TL'na çıkarılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
- **Türk İlaç (TRILC):** (KAP) Şirketin, yoğun bakım ünitelerinde akut böbrek yetmezliği tedavisinde kullanılan hemofiltrasyon solüsyon ürünleri için yurtdışı ve yurtiçi satış dağıtımlarını yapmak üzere TMP Ekstrakorporeal Firması ile 410 bin torba satış kontratı imzalanmıştır. Söz konusu kontratın toplam değeri 14,35mn TL tutarındadır.
- **Vakıf Leasing (VAKFN):** (KAP) Şirketin 07.10.2021 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısında; 1mlr TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 250mn TL olan çıkarılmış sermayenin tamamı nakden karşılanmak suretiyle 250mn TL nakit (bedelli) olarak %100 oranında arttırılarak 500mn TL'ye çıkarılmasına karar verilmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **"Euro Bölgesi, enflasyonda 'kırmızı bölge'den uzak'".** Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başekonomisti Philip Lane ve Yönetim Kurulu Üyesi Isabel Schnabel "kırmızı bölgenin" enflasyonun, hedefin aşırı şekilde üzerine çıktığı bir noktada kalıcı hâle gelmesi olduğunu ve Euro Bölgesi'nin bu noktadan uzakta olduğunu belirtti. (Bloomberg HT)
- **ABD Senatosu'ndan borç limiti krizini çözen karar.** ABD Senatosu liderleri, borçlanma tavanının 3 Aralık'a kadar yükseltilmesi konusunda uzlaşma sağladı. ABD hükümetinin kapanması ve temerrüt endişeleri de böylece geçici de olsa ortadan kalkmış oldu. Bir sonraki durağı Temsilciler Meclisi olan tasarı ile borç limitinin, 3 Aralık'a kadar yeterli olacak şekilde 480mlr USD artırılması öngörülüyor. (Bloomberg HT)
- **ABD'de tüketici kredileri Ağustos'ta beklentilerin altında kaldı.** Fed'in açıkladığı verilere göre ülkede tüketici kredileri, Ağustos'ta aylık 14,4mlr USD artarak 4,4tln USD oldu. Söz konusu veriye ilişkin piyasa beklentisi, tüketici kredilerinin bu ayda 17,5mlr USD artması yönündeydi. (Bloomberg HT)
- **Hazine nakit dengesi Eylül'de açık verdi.** Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın verilerine göre nakit denge Eylül'de 32,9mlr TL açık verdi. Ağustos ayında denge 64,3mlr TL'lik fazla kaydetmişti. Faiz dışı dengede ise 20,5mlr TL'lik açık kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 1 ayın en düşük seviyesinde.** ABD Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre haftalık işsizlik maaşı başvuruları 2 Ekim'de sona eren haftada 38 bin düşerek 326 bin oldu. Başvurular son 3 haftadır yükseliş trendindeydi. (Bloomberg HT)
- **TCMB rezervlerinde sınırlı hareket.** TCMB'nin brüt rezervleri 1 Ekim haftasında 121,8mlr USD oldu. Bir önceki hafta brüt rezervler 122,2mlr USD seviyesindeydi. Aynı haftada TCMB'nin net

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

rezervleri 29,3mlr USD olarak kaydedildi. Bir önceki hafta bu rakam 30,4mlr USD olmuştu. (Bloomberg HT)

- **Rekor haftasında döviz mevduatları geriledi.** USD/TRY kurunun 8,95'in üzerini test ettiği 1 Ekim haftasında yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatları 2,5mlr USD düşüşle 232,7mlr USD'ye geriledi. (Bloomberg HT)
- **AB ülkelerinde konut fiyatları 2. çeyrekte %7,3 arttı.** Avrupa Birliği'nde (AB) konut fiyatları, bu yılın 2. çeyreğinde 2020'nin aynı dönemine göre %7,3 arttı. (Bloomberg HT)
- **Yabancıların tahvil çıkışı sürüyor.** TCMB verilerine göre yurt dışı yerleşiklerin 201,1mn USD'lik tahvil satışı gerçekleştirdi. Yabancıların 1 Ekim haftasında hisse senetlerinden çıkışı ise 93mn USD olarak kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **TCMB/Kavcıoğlu: Manşet enflasyonu ikinci plana atmadık.** TCMB yetkilileri yatırımcılarla bir araya geldi. TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu toplantıda gerçekleştirdiği konuşmada enflasyonda geçici unsurların etkisini yitireceğini öngördüklerini söyledi. Kavcıoğlu, yurt içi yerleşiklerin TL mevduat tercihlerinin güçlü kalmaya devam ettiğini de belirtti. Kavcıoğlu, toplantıda manşet enflasyonu ikinci plana atmadıkları mesajını da verdi. (Bloomberg HT)
- **İngiltere'de konut fiyatlarında 14 yılın en hızlı artışı.** Halifax verilerine göre konut fiyatları Eylül'de 14 yıldan fazla sürenin en yüksek seviyesine çıktı. Fiyatlar Eylül'de aylık bazda %1,7, yıllık bazda %7,4 arttı. (Bloomberg HT)
- **Almanya sanayi üretiminde 16 ayın en büyük düşüşü.** Almanya sanayi üretimi, Ağustos ayında salgının en yoğun yaşandığı Nisan 2020'den bu yana en büyük aylık düşüşü kaydetti. Sanayi üretimi geçen yıla göre %1,7 artış kaydederken bir önceki aya göre %4 düştü. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

8 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (Yen)	Ağu	1,541Tln	1,911Tln
Çin	04:45	Caixin Hizmet PMI	Eyl		46,7
Çin	04:45	Caixin Bileşik PMI	Eyl		47,2
Almanya	09:00	Mevsimsel Düzeltilmiş Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Ağu	13B	17,9B
Almanya	09:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Ağu		17,6B
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Eyl		55,9
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Eyl	500K	235K
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Eyl	0,40%	0,56%
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Eyl	4,60%	4,28%
ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Eyl	5,10%	5,20%

11 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Ağu	-235Mn	-683Mn
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	Ağu		12,00%
ABD	17:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Eyl		110,37

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

12 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Eyl		0,00%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Eyl	5,60%	5,50%
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Ağu	4,60%	4,60%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Ağu		0,70%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Ağu		12,30%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu		-4,20%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu	9,90%	8,70%
Almanya	12:00	ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi	Eki		26,5
Türkiye	13:00	OECD Öncü Göstergeler Endeksi	Eyl		102,1
ABD	17:00	JOLTS Açılan İş	Ağu		10,93M

13 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Eyl	51,05B	58,34B
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Aylık)	Eyl		0,00%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Eyl	3,90%	4,10%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu	0,40%	1,00%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu	3,00%	3,80%
İngiltere	09:00	GSYH (Aylık)	Ağu		0,10%
İngiltere	09:00	GSYH (Yıllık)	Ağu		7,50%
İngiltere	09:00	Görünür Mal Ticaret Dengesi (GBP)	Ağu	-11B	-12,71B
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Eyl		141K
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu	0,60%	1,50%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu	6,30%	7,70%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	0,30%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl	5,40%	5,30%
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Eyl		-171B

14 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,50%	0,10%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl	1,00%	0,80%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Eyl		0,70%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Eyl	9,00%	9,50%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Ağu		-3,20%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Ağu		9,30%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Eyl		1,77%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Eyl		24,69%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,50%	0,70%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Eyl	8,20%	8,30%

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Uzmanı Müdür Yardımcısı
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213
arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.